СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

муниципального округа

ВОЙКОВСКИЙ
РЕШЕНИЕ

15.04.2014                  06/06

	О внесении дополнения в решение муниципального Собрания внутригородского муниципального образования Войковское в городе Москве от 21.11.2012 № 11/04 «Об официальном опубликовании (обнародовании) муниципальных нормативных правовых актов»

В целях обеспечения жителям муниципального округа Войковский возможности ознакомления с содержанием муниципальных нормативных и иных правовых актов и в соответствии с Уставом муниципального округа Войковский
Совет депутатов муниципального округа решил:

1. Внести дополнение в пункт 1 решения муниципального Собрания внутригородского муниципального образования Войковское в городе Москве от 21.11.2012 № 11/04 «Об официальном опубликовании (обнародовании) муниципальных нормативных правовых актов», после слов «Войковские вести» дополнив словами «на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального округа Войковский» с доменным именем www.voikovskii.ru.
2. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте  www.voikovskii.ru.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Войковский И.Ю. Гребенкину.

Глава муниципального округа
Войковский

                             И.Ю. Гребенкина